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Arteterapia
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku:

Arteterapia to studia przygotowujące merytorycznie do pracy w placówkach specjalnych, które zajmują się

rozmaitymi zaburzeniami – niepełnosprawnością, w ośrodkach dziennego pobytu, warsztatach terapii zajęciowej,

domach pomocy społecznej, szkolnych świetlicach terapeutycznych, hospicjach, poradniach leczenia bólu.

 

Uczestnik nabywa wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne z zakresu arteterapii jako dziedziny nauki, która

spełnia w praktyce arteterapeutycznej funkcje: stymulującą, rozwijającą, regulującą, korekcyjną i terapeutyczną

Dla kogo ten kierunek?

Dla wszystkich osób, które ukończyły studia I lub II stopnia, posiadających tytuł licencjata lub magistra.

Dla osób zainteresowanych problematyką sztuki i jej miejscu w życiu człowieka.

Co zyskujesz?

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności praktyczne w obszarze arteterapii: muzykoterapii, choreoterapii,
biblioterapii, plastykoterapii oraz dramy i działań teatralnych.

Poznasz metody i techniki arteterapii i zastosujesz je w pracy z osobami zdrowymi i dysfunkcyjnymi.

Będziesz przygotowany do prowadzenia zajęć terapeutycznych z zakresu arteterapii z dziećmi, młodzieżą,
osobami dorosłymi i starszymi.

Będziesz mógł podjąć działania artystyczne, rozwijające Twój potencjał.

Spotkasz praktyków z wieloletnim doświadczeniem oraz cenionych badaczy z bogatym dorobkiem
naukowym.
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Odbędziesz praktyki, dzięki którym zapoznasz się ze specyfiką arteterapii stosowaną w różnych
placówkach.

Nabędziesz wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne z zakresu arteterapii jako dziedziny nauki, która
spełnia w praktyce arteterapeutycznej funkcje: stymulującą, rozwijającą, regulującą, korekcyjną i
terapeutyczną.

 

Studia idealne dla Ciebie!

Nie wiesz, na który kierunek się zdecydować? Skontaktuj się z Działem Studiów Podyplomowych: sp@dsw.edu.pl

Bezpłatne szkolenia

Dlaczego jeszcze warto wybrać studia podyplomowe na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW? Ponieważ każdy uczestnik

studiów ma możliwość bezpłatnie wziąć udział w aż 4 dodatkowych szkoleniach! Odbędą się one w trakcie jednego

weekendu i nie będą ze sobą kolidować godzinowo. Po ukończeniu szkolenia otrzymasz certyfikat potwierdzający

udział w szkoleniu. Więcej informacji o szkoleniach pod linkiem.

Sposób realizacji studiów podyplomowych

Studia podyplomowe na tym kierunku prowadzone są:

hybrydowo - zajęcia na tym kierunku prowadzone są częściowo online, a częściowo w salach
wykładowych. Jako praktycy doskonale wiemy, że nie wszystkie treści, a przede wszystkim umiejętności,
można przekazać tylko poprzez naukę online. Warsztaty i spotkania, których nie możemy przeprowadzić
online, ponieważ utracą swoją wartość edukacyjną, będą przeprowadzone w salach DSW.

"

https://www.dsw.edu.pl/strefa-studenta/dzial-studiow-podyplomowych
mailto:sp@dsw.edu.pl
https://www.dsw.edu.pl/strefa-studenta-i-doktoranta/dzial-studiow-podyplomowych
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Jestem uczestniczką studiów podyplomowych na kierunku Arteterapii. Ten kierunek wybrałam ze względu na

połączenie swoich pasji, hobby, ale też zdolności naturalne, z którymi się urodziłam. Szukałam czegoś dla siebie i

właśnie pojawiła się ta Arteterapia. I oto jestem. Myślałam, że to będzie coś, w czym się nie odnajdę. Przyszłam na

zajęcia i wyszłam naprawdę nich zadowolona. Z poszerzonymi możliwościami, wiedzą, potencjałem, który mogę

wykorzystać. To jest najlepsze chyba w tym wszystkim, że jesteśmy cały czas zaskakiwani. Wszystkich serdecznie

zapraszam na te studia. Polecam! Na pewno Was to wzbogaci i pozwoli Wam rozwinąć skrzydła w tej dyscyplinie. 

"

Monika Wróblewska

Uczestniczka studiów podyplomowych na kierunku Arteterapia

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Arteterapia.

 

 

Liczba miesięcy nauki:
10

Liczba godzin: 263 +
66 godz. praktyk

Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

MODUŁ W ZAKRESIE PSYCHOLOGICZNO-MEDYCZNYM (54 godz.)

Psychologia zdrowia

Diagnoza i pomoc psychologiczna

Podstawy nauk medycznych

Psychologia twórczości

Trening umiejętności psychospołecznych
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MODUŁ W ZAKRESIE ARTETERAPETUTYCZNYM (200 godz.)

Podstawy etyki zawodu arteterapeuty

Metodyka pracy z grupą

Metodyka pracy arteterapeuty

Sztuki plastyczne w terapii

Muzykoterapia

Choreoterapia

Biblioterapia

Drama i techniki teatralne

Warsztaty fotograficzne

 

MODUŁ PRZYGOTOWANIA PRACY DYPLOMOWEJ (18 godz.)

Przygotowanie projektu arteterapeutycznego w formie pracy dyplomowej i zaprezentowanie go podczas
egzaminu dyplomowego.

 

MODUŁ PRAKTYK (66 godz.)

Warunkiem ukończenia studiów podyplomowych jest zaliczenie wszystkich zajęć i praktyk
pedagogicznych.

Wykładowcy

dr Monika Taras

Pedagog twórczości, nauczyciel akademicki, wykładowca Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW, kierownik Studiów

Podyplomowych Arteterapia - terapia przez sztukę, Reżyser i instruktorka warsztatów teatralnych. Specjalizuje się w

problematyce  teatroterapii, metodyki pracy i wspierania ucznia uzdolnionego artystycznie. Jest autorką i

założycielką  Akademickiego Teatru AULA Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW. W ramach prowadzenia i działalności

teatru wyreżyserowała  m. in. spektakle: Agencja skutecznej Pomocy, Pięć obrazów z szafy, Kartoteka, Co w duszy

gra, Intro do miłości, Anima/Animus,  W jednym kierunku, Walizka, Wdowy, Świąteczne śpiwogranie, Kto mnie woła,

Przybysz, Szczęśliwe wydarzenie. Przez wiele lat zawodowo związana była jako wokalistka/aktorka z Teatrem Capitol,

Teatrem Muzycznym Operetka Wrocławska. Doświadczenia pracy scenicznej obejmują także współpracę z
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międzynarodowymi  impresariatami artystycznymi: Konzertdirektion Landgraf - Titisee-Neustadt, Agencja

Artystyczna - Pro Musica, Meininger Theater, Gastspiel und Theater Direktion Gerhartz, Supierz Artist Management.

dr Alina Czapiga

Psycholog, pracuje na Uniwersytecie Wrocławskim; specjalizuje się w psychologii klinicznej i psychopatologii. W tym

zakresie prowadzi wykłady i badania naukowe. Autorka publikacji dotyczących trudności oraz zaburzeń wieku

rozwojowego, zaburzeń psychicznych i niepełnosprawności intelektualnych. 

Największe doświadczenie: badanie i diagnoza kliniczna zaburzeń osobowości, diagnoza pacjentów po zabiegach

neurochirurgicznych, doradztwo w stanach zaburzeń psychicznych oraz niepełnosprawności. Przyjmuje w Poradni

Psychologicznej Uniwersytetu Wrocławskiego. Certyfikowany doradca życia rodzinnego.

dr hab. Alicja Czerkawska, prof. Uniwersytetu DSW

Dr hab. w obszarze nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika; pedagożka, poradoznawczyni, nauczycielka

akademicka; reprezentuje podejście egzystencjalne w poradnictwie i psychoterapii; zajmuje się pomocą poradniczą,

procesami rozwiązywania problemów życiowych, integracją poszczególnych sfery życia człowieka; wspiera młodzież

w okresie adolescencji i osoby dorosłe w tworzeniu realistycznych projektów życiowych, rozwijaniu strategii radzenia

sobie w życiu i samorealizacji; od 2011 należy do Naukowego Towarzystwa Poradoznawczego.

dr Agnieszka Szymajda

Artystka muzyk,  flecistka, muzykoterapeutka, adiunkt w Dolnośląskiej Szkole Wyższej we Wrocławiu. Przewodnicząca

Zarządu Głównego Stowarzyszenia Muzykoterapeutów Polskich oraz przedstawicielka Polski w Europejskiej Federacji

Muzykoterapii (EMTC). Posiada wieloletnie doświadczenie praktyczne, jako muzykoterapeutka dzieci z różnorodnymi

utrudnieniami i dysfunkcjami rozwojowymi. Jest autorką publikacji naukowych z dziedziny muzykoterapii.
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Ceny dla kandydatów

Studia podyplomowe - inwestycja, która się zwraca

Wybierając studia podyplomowe na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW możesz rozwinąć swoje kompetencje

oraz zdobyć odpowiednie kwalifikacje. Od 18 lat jesteśmy nr 1 wśród uczelni niepublicznych na Dolnym Śląsku

według rankingu Perspektyw 2023, a nasze studia podyplomowe ukończyło już ponad 10.000 osób.

 

Dajemy Ci szansę przełożenia dalszej edukacji na nowe możliwości zawodowe i wzrost wynagrodzenia, nie

tylko w obszarze studiów pedagogicznych, ale też tych z obszaru zarządzania, coachingu, prawa, administracji,

informatyki, marketingu oraz psychologii.

 

Szanujemy też Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat,

nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 1945 zł 2345 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat 1 rok 410 zł 490 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 1845 zł 2345 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 390 zł 490 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat


